

Tobias Dahl Nielsen Holding ApS

Gammelgårdsvej 75, 3520 Farum

CVR-nr. 31 04 89 31

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Dirigent:



.....





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed inden for tømrer- og snedkerbranchen, investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed, enten i eget regi eller gennem datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 142.529 kr. mod et underskud på 50.711 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 2.261.048 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Andre eksterne omkostninger	-9.438	-10.952
	Bruttoresultat	-9.438	-10.952
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-9.438	-10.952
	Finansielle indtægter	0	1.674
	Finansielle omkostninger	-173.292	-41.433
	Resultat før skat	-182.730	-50.711
	Skat af årets resultat	40.201	0
	Årets resultat	-142.529	-50.711
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	108.000	52.900
	Overført resultat	-250.529	-103.611
		-142.529	-50.711

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.505.519	0
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.724.519
		<u>6.505.519</u>	<u>3.724.519</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.505.519</u>	<u>3.724.519</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	450.000	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	450.000
	Tilgodehavende selskabsskat	40.201	0
		<u>490.201</u>	<u>450.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>955</u>	<u>955</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>491.156</u>	<u>450.955</u>
	AKTIVER I ALT	<u>6.996.675</u>	<u>4.175.474</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.028.048	2.278.577
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>2.261.048</u>	<u>2.456.477</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.125	9.124
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	220.898	182.281
5	Anden gæld	4.505.604	1.527.592
		<u>4.735.627</u>	<u>1.718.997</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.735.627</u>	<u>1.718.997</u>
	PASSIVER I ALT	<u>6.996.675</u>	<u>4.175.474</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.278.577	52.900	2.456.477
Overført via resultatdisponering	0	-250.529	108.000	-142.529
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Egenkapital 31. december 2018	125.000	2.028.048	108.000	2.261.048

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tobias Dahl Nielsen Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder og associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter virksomhedens indestående i pengeinstitut.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2018	0	3.724.519	3.724.519
Tilgang i årets løb	2.781.000	0	2.781.000
Overførsel fra andre poster	3.724.519	-3.724.519	0
Kostpris 31. december 2018	6.505.519	0	6.505.519
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	6.505.519	0	6.505.519

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder			
Hans Henning Nielsen A/S	A/S	Farum	100,00 %

4 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

kr.	2018	2017
5 Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	4.505.604	1.527.592
	4.505.604	1.527.592

Virksomheden har modtaget tilbagetrædelseserklæring vedrørende gæld til Hans Henning Nielsen Holding ApS som træder tilbage til fordel for virksomhedens øvrige kreditorer. Beløbet udgør 4.332 t.kr. pr. balancedagen.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Virksomheden har til fordel for Hans Henning Nielsen A/S' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavendet hos den tilknyttede virksomhed. Beløbet udgør 450 t.kr. pr. balancedagen.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Hans Henning Nielsen A/S og hæfter solidarisk med selskabet for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for kreditorer er stillet pant i virksomhedens kapitalandele i tilknyttede virksomheder for en værdi af 2.781 t.kr. Panteretten omfatter tillige aktiernes afkast, herunder udlodninger. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 6.506 t.kr.